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ÖZET 
 

Bu raporda Batman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü’nün misyon, 

vizyon ve hedefleri, mevcut uygulamalar ve iyileştirmeler hakkında yürütülen çalışmalar 

hakkında bilgi verilmiştir. Üniversitemizin birim destekli ulusal/uluslararası tüm proje 

faaliyetleri ulusal kalkınma hedefleri de dikkate alınarak birim koordinasyonuyla 

yürütülmektedir. Birim bünyesinde üretilen tüm bilgi ve değerlerin toplumla buluşması 

temelinde üretilen araştırma çıktılarının erişilebilir olması planlanmaktadır. Birimin misyon, 

vizyon ve hedefleri çerçevesinde yürütülen tüm ilgili faaliyetlere raporda değinilmiştir. 

 

 

 

KURUM HAKKINDA BİLGİLER 
 

1. İletişim Bilgileri 
 

Üniversitenin Adı: Batman Üniversitesi 
 

Rektörün Adı: Prof. Dr. İdris DEMİR 
 

Birimin Adı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Başkanı (Rektör Yardımcısı): Prof. Dr. Necmettin 

SEZGİN 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörünün Adı: Prof. Dr. Necmettin SEZGİN 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlük Personeli: 

Yasin DURAN: Şube Müdürü 

Fuat ETYEMEZ: Bilgisayar İşletmeni 

 

Adresi: Batman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Batı Raman 

Kampüsü Mimarlık-Mühendislik Fakültesi C Blok. 

Telefon: 0488 217 38 91/4120 
 

E-posta: bap@batman.edu.tr 
 

 

 

2. Tarihsel Gelişimi 
 

Bilimsel Araştırma Projeleri Faaliyet Raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunun 41. maddesine dayanılarak hazırlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu 

Hakkında Yönetmelik uyarınca hazırlanmıştır.  

 

Üniversitemiz Özel Kalem ödeneği altında yer alan projeler ile ilgili harcamaların 

yürütüldüğü Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Kalkınma Bakanlığı, Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından desteklenen projelerin bütçeleriyle Üniversitemizde 

araştırma yapan öğretim üyelerinin hazırlamış oldukları projelerin harcamalarını takip etmek ve 

proje gelişme, sonuç raporlarını BAP komisyonuna sunmak ve tüm yazışmaları düzenlemekle 

görevlidir.  

mailto:bap@batman.edu.tr


 

 

 26 Kasım 2016 tarih ve 29900 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Yükseköğretim 

Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik uyarınca düzenlenen yeni 

Batman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi 17/05/2017 tarih ve 

2017/9  No’lu Senato kararı ile yürürlüğe girmiştir.  Öğretim üyeleri, doktora,  tıpta uzmanlık ya 

da sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yürütülecek araştırma 

projeleri ile yüksek lisans, doktora, tıpta uzmanlık için hazırlanan tez projeleri ve diğer proje 

tekliflerinin değerlendirilmesi (TÜBİTAK, KALKINMA BAKANLIĞI, AVRUPA BİRLİĞİ, 

SANTEZ, gibi) projelere ilişkin hizmetlerin yürütülmesi için gerekli işlemler  Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon birimi tarafından gerçekleştirilmektedir.  

 

  Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminde  2017 yılı başından  itibaren 

yeniden yapılandırma süreci başlatılmış olup bu kapsamda birimimizin çalışma ve işleyişini 

hızlandırmak amacı ile 2017 yılında BAP otomasyon sistemine geçilmiştir. BAP otomasyon 

sistemi ile proje ve harcama işlemleri süreçleri kısaltılarak daha iyi hizmet verilmeye başlanmıştır. 

 

Batman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun 4684 sayılı Kanunla değişik 58.maddesi ve 10.04.2002 tarih ve 

24722 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma 

Projeleri Hakkında Yönetmelik” uyarınca, Batman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje 

tekliflerinin değerlendirilmesi, kabulü ve desteklenmesi ile bunlara ilişkin hizmetlerin 

yürütülmesi, izlenmesi ve sonuçlandırılması amacıyla Batman Üniversitesi Senatosu’nun 

18.05.2010 tarih ve 2010/10-2 sayılı kararı ile kurulmuştur. 

 

Üniversitemiz ve birimimiz kurulduğu günden bu yana bilimsel araştırma projelerine önem 

vermektedir. Araştırma projeleri için; Batman BAP Koordinatörlüğü, Üniversitemiz 

Senatosunda kabul edilen yönergeye istinaden; 

 

 Lisansüstü Tez Projeleri 

 Münferit Proje  

 Sanayi İşbirliği Projeleri 

 SAN-TEZ Projeleri 

 Alt Yapı Projeleri desteklenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri     

Misyonu 

Üniversitemiz akademik personelinin bilimsel araştırma destek hizmetlerini, mevcut 

düzenlemeler, esaslar ve ödenekler dâhilinde; proje niteliğine uygun ihtiyaçların en kısa 

zamanda kaliteli ve en uygun fiyatla temin edilip araştırmalara dağıtılmasıdır. 

 

 

 

Vizyonu 

 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında Üniversitemiz tarafından yürütülen ve 

desteklenen Araştırma-Geliştirme projelerinin ihtiyaçlarını karşılamalarında aracılık ederek, 

Öğretim Üyelerinin projelerinin tamamlanması sonucunda elde ettikleri verilerle bilimsel 

makaleler hazırlayarak Üniversitemizin ve ülkemizin bilimsel alanda daha da güçlenmesine 

katkıda bulunulmasını sağlamak, bilime ve teknolojiye uluslararası düzeyde katkıda bulunacak 

araştırmalar yapmalarına imkan yaratmak, yurtdışında gerçekleştirilen sempozyum, eğitim ve 

konferanslara katılımları ile bilim alanındaki gelişmeleri takip etmelerine, hazırlamış oldukları 

projeleri yine bu seminer ve konferanslarda sunarak üniversitemizin ve ülkemizin bilim 

alanındaki gelişimini yurtdışında duyurmak. 

 

Hedefleri 

 

 

Bilimsel Araştırma Projelerinin amacı, tamamlandığında sonuçları ile alanında bilime 

evrensel veya ulusal ölçülerde katkı yaparak, ülkenin teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel 

kalkınmasını sağlamaktır. 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında Üniversitemiz öğretim üyelerine destek 

sağlanarak,  araştırma yapmak,  yurtdışında gerçekleştirilen sempozyum, eğitim ve konferanslara 

da katılarak bilim alanındaki gelişmeleri takip etme, hazırlamış oldukları projeleri yine bu seminer 

ve konferanslarda sunarak Ülkemizin ve Üniversitemizin bilim alanındaki gelişmesini yurtdışına 

da duyurma fırsatı bulmak, 

 

Akademisyenlerimizin projelerinin tamamlanması sonucunda elde ettikleri verileri 

bilimsel makaleye dönüştürülmesi, bulguların teknolojik uygulamaya geçmesi, patent alımının 

desteklenmesi katkıda bulunmak, 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu olarak; söz konusu aktivitelerin 

gerçekleştirilmesine aracı olmak ve proje yürütücüleri ile destekleyen kuruluş arasındaki 

koordinasyonu sağlamaktır. 

 

 



A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 

 

A. 1. Liderlik ve Kalite 

 

1. 1 Yönetim Modeli ve İdari Yapı 

 

Organizasyon şeması (https://batman.edu.tr/Birimler/bap/sayfalar/20247)ve bağlı olma/rapor 

verme ilişkileri; görev tanımları (https://batman.edu.tr/Birimler/bap/sayfalar/20245), iş akış 

süreçleri (https://batman.edu.tr/Birimler/bap/sayfalar/20246) vardır ve gerçeği yansıtmaktadır; 

ayrıca bunlar  yayımlanmış ve işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. 

 

BAP Organizasyon Şeması: 
 

BAP Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Necmettin 

SEZGİN 

Rektör 

Yardımcısı 

BAP 
KOMİSYONU 

Proje İşlem Birimi 

 Yasin DURAN  

Fuat ETYEMEZ 

Fen Alt 

Komisyonu 

Sağlık Alt 

Komisyonu 
Alt 

Komisyonu 

Sosyal Alt 

Komisyonu 

 

Satın Alma ve 

Tahakkuk Birimi 

 Yasin DURAN 

Fuat ETYEMEZ 

https://bap.afsu.edu.tr/organizasyon-semasi/


1. 2 Liderlik 

Birimde liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü içselleşmiş olup üniversitemizin değerleri ve 

hedefleri doğrultusunda birimin stratejilerine uygun hareket edilmekte, yetki paylaşımında ve 

ilişkilerde denge korunarak, birim içi motivasyon ve stres etkin ve dengeli bir şekilde 

yönetilmektedir. 

 

1. 3 Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

 

Birimde değişim yönetimi bulunmamaktadır. 

 

1. 4 İç Kalite Güvence Mekanizmaları 

 

Bilimsel  Araştırma Projeleri Komisyonunun sekretarya hizmetlerinin yürütülmesi, bütçe 

ödeneklerinin özel hesaba aktarılması ve özel hesaba ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesinden 

sorumlu, Rektörlüğe bağlı olarak kurulan birimdir. 

 

A. 3. Yönetim Sistemleri 

 

3. 4 Süreç Yönetimi 

Birimde gerçekleştirilen tüm iş, işlem ve etkinliklere ait süreçler belirlidir. Süreçlerdeki iş akışı 

hazırlanmış olup birim koordinatör onayı ile web sitemizde 

(https://batman.edu.tr/Birimler/bap/sayfalar/20246) paylaşılmıştır ve bu iş akışı birimimizce 

içselleştirilmiştir. 
 

Birimde ayrıca faaliyet alanı (proje süreçleri yönetimi) ile ilgili olarak e-BAP otomasyon 

sistemi kullanılmaktadır: 

 Desteklenen projelere ait her türlü danışmanlık hizmetinin verilmesi, 

 BAP Komisyonu kararlarının takibi ve uygulanması, 

 Projelerin kabulü, yürütülmesi ve sonuçlandırılması, 

 Projelerdeki mal/malzeme/hizmetlerin satın alma süreç takibi, 

 Projelerin ara rapor ve sonuç raporlarının takibi, 

 Projelerden kaynaklanan yayınların izlenmesi. 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

 

B. 4. Öğretim Kadrosu 

 

4. 3 Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Birimin kullanmış olduğu e-BAP otomasyon sistemi üzerinde nitelikli makine teçhizata yönelik 

envanter kullanıcıların erişimine açılmış 

(http://ebap.batman.edu.tr/), araştırmacıların çeşitli ölçütlere göre kayıtlarda arama 

yapabilmelerine imkan sağlanmıştır. Bu sayede üniversitemizde bulunan nitelikli makine ve 

teçhizatın diğer araştırmalarda da kullanılabilmesi teşvik edilmiştir. 

 

Ayrıca öğretim elemanlarının akademik teşvik puanları ile başvuru yapıp, akademik teşvik 

puanına göre her yıl BAP Komisyonu tarafından belirlenen akademik teşvik puanı katsayısı 

çarpımı esas alınarak destek alabileceği, BAP Komisyonu tarafından desteklenen Münferit 

Projeler mevcuttur. 

 

Üniversitemizde eğitim-öğretim programlarında araştırma politikasının uygulanması ile ilişkili 

bilgiler: 



Üniversitemizde eğitim-öğretim programlarında araştırma politikasının uygulanmasına ilişkin 

öncelikli olarak Lisansüstü Tez Projelerinin (Yüksek Lisans/Doktora)) desteklenmesidir. 

Ayrıca Münferit projelerde Üst Komisyon kararıyla Üniversitemizin kalkınması ve tanıtılması 

amacıyla desteklenmektedir. 2022 yılı Münferit proje üst limit 25.000 TL, Doktora tezleri için 

üst limit 15.000 TL ve yüksek lisans tezleri için üst limit 10.000 TL'dir. Tez projesi önerilerinde 

danışman proje yürütücüsü ve öğrenci ise yardımcı araştırmacı olarak yer almalıdır. Bununla 

birlikte proje multidisipliner bir çalışmayı kapsıyorsa, görev tanımlarının tam olarak yazılması 

koşulu ile projeye yardımcı araştırmacı ilave edilebilir. 2022 yılına ait tez projelerine ilişkin 

veriler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 
 

Tablo B. 1. BAP Koordinatörlüğü Komisyonu Tarafından 2022 Yılında Desteklenen 

Lisansüstü Tez Projeleri 

 

PROJE TÜRÜ 2021 DESTEK MİKTARI (TL) 

Yüksek Lisans Tez Projesi 21 184.510,39 

Doktora Tez Projesi 2 29.657,58 

Münferit Proje 2 55.000,00 

TOPLAM 25 269.167,97 

 
 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

C. 1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

 

1. 1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Araştırma-geliştirme süreçlerinde proje başvuruları birimimiz tarafından yürütülmektedir. 

Kurum kaynakları ile desteklenecek olan projelerde süreçler  26 Kasım 2016 tarih ve 29900 sayılı 

Resmi Gazete ’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki 

Yönetmelik uyarınca düzenlenen yeni Batman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama Yönergesi 17/05/2017 tarih ve 2017/9  No’lu Senato kararı ile yürürlüğe girmiştir.  ‘’ 

doğrultusunda takip edilmektedir. “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri 

Hakkında Yönetmelik” in 4. Maddesine istinaden bu yönetmelikte belirtilen görevlerin 

yürütülmesi için üst yönetici tarafından görevlendirilen bir komisyon başkanının başkanlığında 

senatonun önerisiyle üst yönetici tarafından görevlendirilen, en az yedi en çok on bir öğretim 

üyesinden oluşan bir komisyon kurulur. Komisyon üyeleri, yükseköğretim kurumunda var olan 

bilim dalları arasında denge gözetilmek suretiyle dört yıl için görevlendirilir. Süresi biten üye aynı 

usulle yeniden görevlendirilebilir. Komisyon üyeleri; görev, yetki ve sorumluluklarını yerine 

getirmediklerinin tespit edilmesi halinde, senatonun önerisi üzerine üst yönetici tarafından görev 

süreleri dolmadan görevden alınabilirler. Komisyonun görev, yetki ve sorumlulukları “Batman 

Üniversitesi BAP Uygulama Yönergesi” doğrultusunda düzenlenmiştir. 2022 yılında görev yapan 

ve görevleri halen devam etmekte olan BAP Komisyon Üyelerinin listesine 

https://batman.edu.tr/Birimler/bap/sayfalar/20380 adresinden ulaşılabilir. Batman Üniversitesi 

BAP Komisyonu bünyesinde proje önerilerini değerlendirmede, BAP Komisyonuna yardımcı 

olmak üzere anabilim dalları 

https://bap.afsu.edu.tr/komisyon/


esas alınarak Batman BAP Alt Komisyon Üyeleri (Batman Üniversitesi 03.02.2022 tarih ve 

2022/04 sayılı Senato toplantı kararı) seçilmiştir. 

 

Öz kaynaklarla desteklenecek olan projelerin başvuru, hakem değerlendirmesi ve kabulünün 

bildirilmesi Batman Üniversitesi e-BAP otomasyon sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

 

1. 2 İç Kaynaklar 

Üniversitemiz için araştırma-geliştirme faaliyetlerine ayrılan kurum içi kaynaklar döner 

sermaye gelirlerinden ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsünden oluşmaktadır. 2022 yılında 

araştırmacıların kullanımı için ayrılan kurum içi kaynak 6.000,000,00 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemizin döner sermaye ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü gelirlerinden elde ettiği 

finansman ve Batman Üniversitesi BAP Uygulama Yönergesi doğrultusunda, birim tarafından 

desteklenen proje türleri ve bütçe miktarı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Tablo C. 1. BAP Koordinatörlüğü Komisyonu Tarafından 2022 Yılında Desteklenen Projeler 
 

 

PROJE TÜRÜ ADET DESTEK MİKTARI (TL) 

Yüksek Lisans Tez Projesi 21 184.510,39 

Doktora Tez Projesi 2 29.657,58 

Münferit Proje 2 55.000,00 

TOPLAM 25 269.167,97 



Projelerin nasıl yürütüleceği ve harcamaların nasıl yapılacağına ilişkin süreçler, 26 Kasım 2016 

tarih ve 29900 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel 

Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik uyarınca düzenlenen yeni Batman Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi 17/05/2017 tarih ve 2017/9  No’lu Senato 

kararı ile yürürlüğe girmiştir.” doğrultusunda belirlenmiştir. Projelerin nasıl yürütüleceğine dair 

uygulama esasları, hangi türde projelere destek verileceği ve proje başvuru takvimi, her yıl Ocak 

ayında BAP Komisyonu tarafından belirlenerek duyurusu yapılmaktadır. Projenin 

hazırlanmasından ve yürütülmesinden sorumlu araştırmacılar, öğretim üyeleri ile doktora, 

eğitimini tamamlamış kurum içi ve kurum dışı akademik personelden oluşmaktadır. 

 

 

 

 

C. 2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

2. 1 Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi 

 

BAP Koordinatörlüğü, kurumun araştırma, geliştirme, yenilikçilik ve girişimcilik 

faaliyetlerinin geliştirilebilmesi, üniversite sanayi iş birliğinin arttırılması, proje yapma 

yetkinliğinin arttırılması, fikri mülkiyet haklarının korunması ve sağlık temalı olan 

üniversitemizin AR-GE alanında önemli alt yapısını oluşturmaktadır. 

 

Batman Üniversitesi bünyesinde araştırma faaliyetleri; fakülteler, yüksekokullar, araştırma ve 

uygulama merkezleri, enstitü ile fakülte ve araştırma ve uygulama merkezleri bünyesinde 

bulunan araştırma laboratuvarlarında yürütülmektedir. 

 

Üniversitemiz enerji temalı bir üniversite olmasından dolayı  enerji alanında  katkıda bulunmak 

amacıyla sunulan tüm projeler, üniversitemiz için önemli bir yer tutmakta ve bu tür proje 

destekleri üniversitemizin öncelikli alanları arasında yer almaktadır. 

 

Bu kapsamda BAP Komisyonunda yapılan değerlendirmelerden sonra Tematik (Güdümlü) 

Projeler için önerilen konu başlıkları Üniversite Yönetim Kurulu (ÜYK)’na sunulmaktadır. 

ÜYK tarafından kabul edildikten sonra proje başvuru süreci başlatılmaktadır. Her proje önerisi 

için alanı ile ilgili 2 üniversite içi, 1 üniversite dışı proje değerlendirmesi yapacak hakem/uzman 

görüşüne başvurulmakta ve proje önerisinin hakem/uzman/lar tarafından kabul edilmesi uygun 

bulunan projeler, BAP Komisyonunda değerlendirilmek üzere görüşmeye alınır. BAP 

Komisyonu tarafından desteklenmesi uygun bulunan projeler üst yöneticinin onayına sunulur 

ve onaylanan projeler için uygulamaya geçilir.  



 

Kamu üniversitelerinde araştırma-geliştirme kadrosu; öğretim elemanları, eğitim-öğretim 

faaliyetleriyle birlikte araştırma-geliştirme faaliyetlerini de yürüten kadrodur. Kurum, atanan 

araştırma kadrosunun gerekli yetkinliğe sahip olmasını 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 

ve Batman Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi kapsamında 

tanımlamaktadır. Üniversitemizde, araştırma kadrosunun yetkinliğini geliştirmek ve 

iyileştirmek amacıyla, öğretim elemanları, Batman Üniversitesi BAP Uygulama Yönergesi 

uyarınca, araştırma türüne uygun olan proje türünü seçmek suretiyle proje başvurusunda 

bulunarak, birim tarafından araştırma faaliyetlerine ilişkin her türlü sarf malzeme/cihaz 

ihtiyaçlarına kaynak sağlayabilmektedirler. Araştırmacıların gerek üniversite içi gerekse 

üniversite dışı her türlü araştırma faaliyetleri için gereken idari ve mali destek sağlanmaktadır. 

Üniversitemiz tarafından da etkinlikler düzenlenerek, araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

destek sağlanabilir.  

 

 

2. 2 Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

 

Kurumumuzda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır. 

 

C. 3 Araştırma Performansı 

 

3. 1 Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 

Kurumun araştırma-geliştirme faaliyetleri, akademik personelin ürettiği akademik çalışmalar 

esas alınarak, akademik teşvik yönetmeliği çerçevesinde alınan puanlar üzerinden 

izlenebilmektedir. Ayrıca, akademik personelin BAP projesi kapsamında ürettiği yayınlar e- 

BAP Otomasyon Sistemi üzerinden proje yürütücüleri tarafından sisteme girildiği takdirde, 

BAP Birimi Proje Destek Ofisi tarafından sorgulanabilmekte ve yayınlara bağlı istatistikler 

üretilmektedir.  

 

İlerleyen dönemde e-BAP Otomasyon Sistemi üzerinden Performans Modülü aktif olduğu 

zaman, bu modül üzerinden akademik personele ait performans kriterleri, katsayıları ve puan 
 

 
 



girdileri yapılarak, akademik personelin performansı birim tarafından da izlenmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Kurum misyon ve hedefleriyle bu büyüklükler uyumlu olup başarılı bir şekilde 

değerlendirilmektedir. 

 

3. 2 Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

 

Öğretim elemanlarının/araştırmacıların araştırma-geliştirme faaliyetleri Akademik Teşvik 

Ödeneği Yönetmeliği kapsamında ölçülmekte ve teşvik edilmektedir. Araştırma kadrosunun 

teşvik edilmesine önemli katkı sağlayan bu mekanizma ile üniversitemizin hem araştırma 

kadrosunun performansı hem de bilimsel yayın takibi yapılabilmektedir.  

 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

 

D. 1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

 

1. 1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Kurumumuz Ar-Ge faaliyetlerinin toplumsal katkıya dönüşebilmesini sağlamak amacıyla 

akademisyenleri sürekli teşvik etmekte olup, bilime ve insanlığa fayda sağlayarak değer 

katmaya önem vermektedir. Birim kapsamında Ar-Ge faaliyetleri sonucunda ortaya çıkacak 

ürünlerin Batman Üniversitesi’nin de desteğiyle toplum yararına sunulması hedeflenmektedir. 

Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama 

bulunmamaktadır. 

 

1. 2 Kaynaklar 

 

Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, 

teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 
 

D. 2 Toplumsal Katkı Performansı 

 

2. 1 Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 

Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 



E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 

Kurumsal kabiliyet ve kapasitenin değerlendirilmesi hususunda üstünlükler; 

 Genç, dinamik ve özverili bir personele sahip olma, 

 Hızlı ve verimli çalışma, 

 Birimin projelere ait verileri doğru şekilde arşivlemesi, 

 Birimin sahip olduğu mali kaynakların verimli ve etkin bir şekilde kullanılması, 

 Araştırmacıların bilimsel araştırmalarını teşvik edici desteklerin bulunması, 

 BAP bütçesinin sürekli artması ve desteklerinin çeşitliliği, 

 Nitelikli ve kaliteli öğretim üyesi ve araştırmacılar, 

 Disiplinler arası çalışmaya uygunluk, 

 Üniversite yönetimi ve stratejik planın araştırmaya önem vermesi, 

 Üst yönetimin bilimsel araştırma projelerine gereken desteği vermesi. 

Zayıflıklar; 

 Personel sayısındaki yetersizlik, 

 Fiziki ve teknik donanım altyapı yetersizliği, 

 Mevzuat değişikliklerinden kaynaklanan gecikmeler, 

 BAP destekli ve diğer projelerin (TÜBİTAK, Dış Kaynaklı vb.) her birinin ayrı bir 

mevzuat açısından takip edilmesi nedeniyle yaşanan aksaklıklar. 

 
 

BAP Koordinatörlüğünün öncelikli faaliyet alanı, bilimsel araştırma projelerinin sayısının 

artması, buna bağlı olarak bilimsel araştırma projelerinin çıktılarından nitelikli yayınların 

sayısının arttırılması ve bilimsel araştırma projelerinden elde edilen sonuçların katma değeri 

yüksek ürünlere dönüşümünü sağlamaktır. Birimde her geçen yıl desteklenen proje türü ve 

sayısı artmakta, buna paralel olarak da gelir ve gider rakamları da artmaktadır. Üniversitemiz 

öğretim üyelerince hazırlanan her tür proje kapsamında yer alan bütün taleplere ait mal ve 

hizmet alımı gerçekleştirilmektedir. 2022 yılı sonu itibariyle birim tarafından toplamda BAP 

Komisyonu destekli 25 adet, projenin takibi yapılmıştır.  

 

Kurumsal Geri Bildirim Raporunda birimimize ait yapılan geri dönüşlere istinaden; 

 Araştırma performansı takibi için BAP otomasyon sistemi üzerinde ek modüller 

bulunmakta olup, üniversitemizce bu modüllere sahip olmadığımız için birim tarafından 

öğretim elemanlarının araştırma performansı takip edilememektedir 

 Üniversitemizin öz geliri bir önceki yıla göre artmış olup, BAP Komisyonu tarafından 

desteklenen proje sayısı da artmıştır. Bu bağlamda kurum içi kaynaklar öğretim 

elemanlarından gelen proje önerilerinin desteklenmesi için yeterli olup, beklentilerini 

karşılayabilir düzeydedir. 


